اللہ کے نام کے ساتھ اور اللہ کے رسول کی سنت کے مطابق ہم اس میت کو دفن کرتے ہیں۔

(سنن ابی داؤد کتاب الجنائز باب الدعاء للمیت حدیث نمبر 2798)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر یکم اگست 2011ء 29 شعبان 1432 ہجری یکم ظہور 1390 ھ ش جلد 61-96 نمبر 176

## سیدنا حضرت مصلح موعود کی بیٹی اور حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کی والدہ ماجدہ

# حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ کو سپرد خاک کر دیا گیا

اسفار میں ساتھ جانے کی سعادت حاصل ہوئی۔
کچھ سفروں کا احوال درج ذیل ہے۔

موردِ فضل و کرم رحمت ہوئیں
صاحبزادی ناصرہ رخصت ہوئیں
حضرت مسرور کی تھیں والدہ
بالیقیں وہ داخل جنت ہوئیں

مبارک احمد ظفر

نماز جنازہ

حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ کی نماز جنازہ 30 جولائی 2011ء کو بیت المبارک ربوہ میں بعد نماز عصر (بوقت ساڑھے پانچ بجے) ادا کی جائے گی۔

روزنامہ افضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 30 جولائی 2011ء 27 شعبان 1432 ہجری 30 وفاقا 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 175

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی والدہ ماجدہ

حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ انتقال فرمائیں ان اللہ وانا الیہ راجعون

آپ ایک مقدس ہستی تھیں ایک خلیفہ احمدیت کی بیٹی، دو کی بہن اور ایک کی والدہ تھیں
آپ انتہائی عبادت گزار، مخلوق سے ہمدردی رکھنے والی اور بزرگ خاتون تھیں